V případě zákonných změn této skutečnosti

našich po srních bude DPH následné připočteno ke sjednané výši ná,emneho. která bude

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

El celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši 142 860 Kč, tj. slovy

jednostočtyřicetdvatisícosmsetšedesát korun českých

Kč, tj. slovy ......□ první splátka nájemného ve výši

ŇebyltHt jemné soujadu touto sniíoůvou uh zeno v e ové čá s píed*pod MmsmlwiVý
bude jeho alikvótnl část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve

splátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termin splatnosti a ktenj pronaj mate